14
Addolcitori  automatici BI-CORPO
Serie MEDIUM FLOW
TRATTAMENTO ACQUA
N.B. In caso di necessità (pressione alta) prevedere l'installazione di un riduttore di pressione e valvola
di non ritorno a monte dell'impianto. Non inclusi. Apparecchiatura ad uso domestico per il trattamento di acque.
PRODOTTO
IN ITALIA
CONFORMITA'
D.M N°174/2004
CONFORMITA'
D.M N°25/2012
LE VALVOLE DI LUNGA VITA
ROBUSTE ED AFFIDABIL I
LOGIX
268
278
BI-CORPO TEMPO RESINE INGOMBRO Ø x h mm ATTACCHI CICLICA MEDIA CONSUMO SALE
PORTATA
MIN/MAX
senza by-pass con by-pass lt colonna tino sale pollici m3/°F Kg lt/h
NCBTE55E268 NCBTE55E268 BP 55 308 x 1430 340 x 1160 1" 303 8,3 2200/2800
NCBTE70E268 NCBTE70E268 BP 70 335 x 1571 565 x 843 1" 385 10,5 3200/4000
NCBTE100E268 NCBTE100E268 BP 100 360 x 1851 565 x 1123 1" 550 13,5 3700/4900
NCBTE125E268 NCBTE125E268 BP 125 410 x 1844 723 x 1200 1" 688 16,5 4100/5200
NCBTE160E278 NCBTE160E278 BP 160 464 x 1866 723 x 1200 1"1/4 880 24,0 4500/5500
NCBTE200E278HB NCBTE200E278HB BP 200 541 x 2102 833 x 1196 1"1/4 1100 30,0 4600/5800
dere l'installazione di un ridutt
Apparecchiatura ad
BI-CORPO VOLUME RESINE INGOMBRO Ø x h mm ATTACCHI CICLICA MEDIA CONSUMO SALE
PORTATA
MIN/MAX
senza by-pass con by-pass lt colonna tino sale pollici m3/°F Kg lt/h
NCBVE55E268 NCBVE55E268 BP 55 308 x 1430 340 x 1160 1" 303 8,3 2200/2800
NCBVE70E268 NCBVE70E268 BP 70 335 x 1571 565 x 843 1" 385 10,5 3200/4000
NCBVE100E268 NCBVE100E268 BP 100 360 x 1851 565 x 1123 1" 550 13,5 3700/4900
NCBVE125E268 NCBVE125E268 BP 125 410 x 1844 723 x 1200 1" 688 16,5 4100/5200
NCBVE160E278 NCBVE160E278 BP 160 464 x 1866 723 x 1200 1"1/4 880 24,0 4500/5500
NCBVE200E278HB NCBVE200E278HB BP 200 541 x 2102 833 x 1196 1"1/4 1100 30,0 4600/5800
CODICE ACCESSORI DESCRIZIONE
NCSAL02 Kit disinfezione resine Autotrol
AV069 Kit microswitch lato piastra 5A
AV125 Valvola sicurezza salamoia
VIT0000000 Tubo scarico PVC
Addolcitore bi-corpo indicato per utenze di media portata dotato di
valvola automatica elettronica a rigenerazione tempo o volume/tempo
con tino salamoia e bombola in materiale composito con liner in PE
rivestito in fibra di vetro e resina epossidica separati. Su richiesta by-pass
integrato (cod. BP finale). Accessori: disinfezione automatica resine (cod.
NCSAL02) installata direttamente sulla valvola, kit microswitch (cod.
AV069) che blocca l'erogazione dell'acqua alle utenze durante le fasi di
rigenerazione della valvola, tubo di scarico in PVC e valvola di sicurezza
pozzetto salamoia con galleggiante (cod.AV125).
VALVOLE AUTOTROL SERIE LOGIX 268-278
• Elettronica semplificata
• Possibilità di determinare i giorni e gli orari di rigenerazione
• Possibilità di cambiare i tempi e il livello rigenerativo
• Rilevamento dettagli più significativi delle prestazioni e dei
 consumi giornalieri
• Batteria tampone con la durata di 8 ore
• Pressione min 2 bar - max 8 bar / Temp. 2÷38° C
15
Addolcitori  automatici BI-CORPO
Serie HI-FLOW
N.B. In caso di necessità (pressione alta) prevedere l'installazione di un riduttore di pressione e valvola
di non ritorno a monte dell'impianto. Non inclusi. Apparecchiatura ad uso domestico per il trattamento di acque.
PRODOTTO
IN ITALIA
CONFORMITA'
D.M N°174/2004
CONFORMITA'
D.M N°25/2012
LE  VALVOLE  D I  LUNGA V ITA
S I C U R E  E D  A F F I D A B I L I
LOGIXMG
BI-CORPO
TEMPO
BI-CORPO
VOLUME
RESINE INGOMBRO Ø x h mm ATTACCHI CICLICA MEDIA
CONSUMO
SALE
PORTATA
MIN/MAX
senza by-pass lt colonna tino sale pollici m3/°F Kg lt/h
NCBTE125EMG NCBVE125EMG 125 410 x 1934 723 x 1200 1"1/2 688 18,8 6000/7800
NCBTE160EMG NCBVE160EMG 160 464 x 1956 723 x 1200 1"1/2 880 24,0 8000/10400
NCBTE200EMGHB NCBVE200EMGHB 200 541 x 2192 833 x 1196 1"1/2 1100 30,0 11000/14000
NCBTE250EMGHB NCBVE250EMGHB 250 615 x 2206 973 x 1196 1"1/2 1375 37,5 12800/16000
NCBTE300EMGHB NCBVE300EMGHB 300 615 x 2385 973 x 1196 1"1/2 1650 45,0 12800/16000
NCBTE425EMGHB NCBVE425EMGHB BP 425 750 x 2365 973 x 1196 1"1/2 2338 63,8 14000/17000
NCBTE125EMG2 NCBVE125EMG2 125 410 x 1934 723 x 1200 2" 688 18,8 6000/7800
NCBTE160EMG2 NCBVE160EMG2 160 464 x 1956 723 x 1200 2" 880 24,0 8000/10400
NCBTE200EMGHB2 NCBVE200EMGHB2 200 541 x 2192 833 x 1196 2" 1100 30,0 11000/14000
NCBTE250EMGHB2 NCBVE250EMGHB2 250 615 x 2206 973 x 1196 2" 1375 37,5 12800/16000
NCBTE300EMGHB2 NCBVE300EMGHB2 300 615 x 2385 973 x 1196 2" 1650 45,0 12800/16000
NCBTE425EMGHB2 NCBVE425EMGHB2 BP 425 750 x 2365 973 x 1196 2" 2338 63,8 14000/17000
CODICE ACCESSORI DESCRIZIONE
NCSAL01 Kit disinfezione resine universale
CC059 Valvola sicureza salamoia
Addolcitore bi-corpo indicato per utenze ad alta portata dotato di
valvola automatica elettronica a rigenerazione tempo e  volume/
tempo con tino salamoia e bombola in materiale composito con liner
in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica separati. Accessori:
disinfezione automatica resine (cod. NCSAL01) e valvola di sicurezza
pozzetto salamoia con galleggiante  (cod.CC059).
VALVOLE SERIE LOGIX MAGNUM
• Elettronica semplificata
• Possibilità di determinare i giorni e gli orari di rigenerazione
• Possibilità di cambiare i tempi e il livello rigenerativo
• Rilevamento dettagli più significativi delle prestazioni e dei
 consumi giornalieri
• Batteria tampone con la durata di 8 ore
• Pressione min 2 bar - max 6 bar / Temp. 1÷36° C